ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI/CE CNPJ: 07.711.963/0001-42

DIÁRIO OFICIAL

Ano I - Número: XLVII de 16 de Março de 2023



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

EXECUTIVO

Ano I - Número: XLVII de 16 de Março de 2023

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS: /2023

1º LUGAR A LICITANTE KRONUS SERVIÇOS, LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 37.239.818/0001 -71, COM O MENOR VALOR GLOBAL PROPOSTO DE R\$ 109.597,04

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz CPF: ***.847.493-** em 17/03/2023 10:48:47 - IP com n°: 192.168.1.115 www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=99

aDOM Página(s) 2 de 4

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

EXECUTIVO

Ano I - Número: XLVII de 16 de Março de 2023

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÕES - RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023/SMI-TP. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DO TRECHO INICIAL DA ESTRADA DE ACESSO AO DISTRITO DE ÁGUA BOA DO MUNICIPIO DE PARAMOTI/CE - A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados habilitados, no processo, a cima citado, o resultado da fase de julgamento de propostas da licitação supra da seguinte forma: propostas DESCLASSIFICADAS: 01. NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 35.131.683/0001 -09. As seguintes empresas tiveram suas propostas consideradas CLASSIFICADAS, ficando da seguinte forma: 1º Lugar a licitante KRONUS SERVIÇOS, LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 37.239.818/0001 -71, com o menor valor global proposto de R\$ 109.597,04. Em 2º Lugar o licitante PRIME EMPREENDIMENTOS INCORPORAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, com o valor global proposto de R\$ 110.198,24. Em 3° Lugar o licitante WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 10.932.123/0001-14, com o valor global proposto de R\$ 111.218,66. Em 4° Lugar o licitante APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 24.614.233/0001-42, com o valor global proposto de R\$ 111.258,21. Em 5° Lugar o licitante ML ENTRETENIMENTO ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 29.326.036/0001-41, com o valor global proposto de R\$ 111.835,85. Em 6° Lugar o licitante WT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 10.998.158/0001 -56, com o valor global proposto de R\$ 111.835,85. O Presidente comunica ainda que Ata de Julgamento das Propostas, Classificação na íntegra e demais informações nos dias úteis após esta publicação no horário de 07:00 as 17:00hs, no endereco da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal, situada à Rua 04, s/n, Bairro Prefeito Araci Santos, Cidade de Paramoti. Estado do Ceará. CEP 62.736 -00 e nos sites: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php#. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea "b" da lei de licitações vigente. Paramoti - Ce, 14 de Março de 2023. José Hallyson Sousa Rocha - Presidente da CPL.

> José Hallyson Sousa Rocha Presidente da CPL



Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz CPF: ***.847.493 -** em 17/03/2023 10:48:47 - IP com n°: 192.168.1.115 www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=99

aDOM Página(s) 3 de 4

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

EXECUTIVO

Ano I - Número: XLVII de 16 de Março de 2023

EQUIPE DE GOVERNO

Antônia Telvânia Ferreira Braz

Prefeito(a)

Maria do Socorro de Oliveira Vidal

Vice-Prefeito(a)

Maria de Fátima Silva Mota

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças

Antonio Airton Mateus Bezerra

Secretaria de Des. Agrário e Meio Ambiente

Edilson Santos Oliveira

Secretaria de Infraestrutura

Francisco Theogenes Bezerra Silvino

Controladoria Geral do Município

Jose Aurino Madeiro Silva

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Juventude

Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento

Secretaria de Saúde

Argeane Maria Duarte Mesquita

Secretaria de Desenvolvimento Social

